affidamento in oggetto e con la quale il sottoscritto è stato altresì nominato Direttore dell'esecuzione 

del contratto; 

VISTA la Determinazione n. 45 del 05.12.2024 con la quale è stato disposto l'affidamento diretto dei 

servizi in oggetto a favore dell'operatore economico Sikelia Gestione Archivi (P.I. 04384550879) per 

l'importo di € 30.516,17 (euro trentamilacinquecentosedici/17) oltre Iva al 22% per € 6.713,56 (euro 

seimilasettecentotredici/56) per un totale di € 37.229,73 (trentasettemiladuecentoventinove/73); 

VISTA la Determinazione n. 47 del 16.12.2024 con cui si è proceduto all'esecuzione anticipata del 

contratto; 

VISTO il documento di autorizzazione allo scarto comunicato dal Tribunale al fornitore (prot. n. 

2902/2024); 

VISTO il verbale di avvio del servizio comunicato dal fornitore (prot.

[...]

all'operatore economico Sikelia Gestione Archivi S.r.l., avuto riguardo al periodo che intercorre dal 

17.08.2025 al 16.09.2025, è stato regolarmente eseguito, sia nei tempi e sia nelle modalità richieste, per un 

importo di € 423,076 (euro quattrocentoventitre/076) oltre Iva al 22% per € 93,076 (novantatre/076) per 

complessivi € 516,15 (euro cinquecentosedici/15). 

Considerata l'incidenza della ritenuta dello 0,5% sul valore netto delle prestazioni (art. 11 D. Lgs. 

36/2023), per un importo netto di € 2,12, il valore delle prestazioni rese ammonta pertanto ad € 420,96 

(quattrocentoventi/96) oltre iva al 22% € 92,61 (novantadue/61) per complessivi € 513,57 

(cinquecentotredici/57). 

Palermo li, 23.10.2025 

Il D.E.C. Si prende Visione e si conferma nella sua completezza. Il R.U.P.